
PROGRAM

www.pecpodsnezkou.cz/akce
Aktuální informace o akcích si ověřte přímo u pořadatelů.

7. 9. Krakonošův guláš 
Zvítězit může jen jeden! Zveme vás na již kultovní 18. ročník akce Krakonošův guláš. Dvanáct 
družstev vaří z 18 kg masa na každém kotli. Přijeďte i vy ochutnat, co pro Vás v Peci navaří.

14. 9. Okolo Pece - memoriál Jirky Karlíka 
Udělejte si hezký podzimní rodinný víkend. Akce Okolo Pece uzavírá cyklistickou sezónu v Peci pod 
Sněžkou. Zúčastněte se, ať už jako závodník nebo jako nadšenec. Závod, kde je každý vítězem.

28. 9. Svatováclavská rytířská slavnost ve Velké Úpě

5. 10. Závod novodobých horských nosičů

12. 10. Ukliďme Sněžku i pod Sněžkou 
Zveme Vás k úklidu nejvyšší hory České republiky a jejího přilehlého okolí. Stále se najdou někteří 
návštěvníci Krkonoš, kteří si neodnáší z hor to, co si přinesli. Proto je opět čas po nich uklidit.

19. 10. Běžecký závod Rubenczal

2. 11. Noční běh okolo hřbitova ve Velké Úpě

9. 11. Svatý Martin

30. 11. Rozsvícení vánočního stromečku

7. 12. Ples města Pece pod Sněžkou - Hotel **** Horizont

7. 12. SPS & Driák - KlonDike music club

8. 12. Adventní koncert ve Velké Úpě

14. 12. Adventní svařák pod Sněžkou 
Vychutnejte si klidnou vánoční atmosféru v adventním čase na zasněžených horách. Přijďte 
ochutnat a ohodnotit adventní svařáky a zjistit, který je ten nejlepší.

20. 12. Živý betlém ve Velké Úpě

28. 12. PSH - KlonDike music club

P O D Z I M  -  Z I M A  2 0 2 4

Pec pod Sněžkou a Velká Úpa


